ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ  ИБРЕСИНСКОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ
от  04.05. 2012 года
п. Ибреси
№ 93
О проведении   районных игр  юнармейского движения «Зарница» и «Орленок» в 2012 году

Во исполнении Постановления главы администрации Ибресинского района №  189  от     04.05.2012 года «О проведении районных игр юнармейского движения «Зарница» и «Орленок» в 2012 году», ПРИКАЗЫВАЮ:
1.     В период с 20  по 22  мая 2012 года провести районные игры юнармейского движения «Зарница» и «Орленок» на опушке леса 7 квартала Нововыслинского лесничества.
2.         Для проведения игр организовать штаб.
2.1.Начальником штаба назначить Филиппова В.В., преподавателя ОБЖ и физической культуры  МБОУ «Айбечской СОШ» Ибресинского района Чувашской Республикипреподавателя ОБЖ. Для организации и проведения игр:
· разработать программу организации и проведения игр на период с 20 по 22  мая 2012 г.

· разработать распорядок дня на время проведения игр;

· принять меры по соблюдению всех правил безопасности во время проведения игр,

· определить две команды- победительницы для участия на финальных играх юнармейского движения  Чувашской Республики «Зарница» и «Орленок» в 2012 году.
2.2. Комендантом  лагеря назначить Евдокимова Н.Н., преподавателя ОБЖ  МБОУ «Чуваштимяшская СОШ» Ибресинского района Чувашской Республики.

3. Всем руководителям общеобразовательных школ района для проведения районных игр направить команды, обеспечив участников единой спортивной формой, необходимым спортивным инвентарем, автотранспортом, палатками для проживания, и продуктами питания на все дни соревнования.
4.      Централизованной бухгалтерии отдела образования администрации Ибресинского района  профинансировать данное мероприятие согласно смете.
5.  Контроль за исполнением приказа возложить на  главного специалиста-эксперта отдела образовании администрации Ибресинского района Чувашской Республики Гурьеву Ксению Германовну.

И.о. начальника отдела образования
администрации Ибресинского района                                                   Н.В. Григорьев